x/n Maja r.b. zawartego, o który m w tym Ukazie mo
wa, zastrzeżony. Art. 9. Wydanie stosownych roz
porządzeń, celem wykonania niniejszego Ukazu, Radzie
Administracyjnej Naszego Królestwa Polskiego Pole
ca m y.— Dan wPeterhofie. dnia 6 (18) Lipca 1843
foku, (podpisano) M I K O Ł A J . — Przez C e s a r z a

i K r ó l a , Minister Sekretarz Stanu, (podpisano), Ig:
T urkułł.

K o m ite t C e n tra ln y o cholerze w K ró lestw ie P olskiem . ■—

Przez pisma publiczne zd n ia2 (14) Sierpnia, ogłoszono o okazaniu
się cholery epidemicznej w m.